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Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gesti6n
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente*
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por venta de bienes y servicios

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o
pago

Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacion de inventarios
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsalescencia
Disminucion del exceso en provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

2019

38,405,019.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

38,405,019,29
38,405,019.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2018

51,884,011.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

51,651,560.57
51,651,560.57
0.00
232,451.30
0.00

0.00

0.00

0.00
232,451.30

Total de Ingresos y otros beneficios:

38,405,019.29

51,884,011.87
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Del 01/01/2019 Al 31/12/2019

2019 2018

Gastos y otras perdidas 36,940,903.20 51,780,129.09
Gastos de funcionamiento 36,357,016.28 51,214,878.77
Servicios personales 33,215,877.82 41,972,875.88
Materizles y suministros 633,623.42 2,609,497.52
Servicios generales 2,507,515.04 6,632,505.37
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 0.00 0.00
Transferencias internas y asignaciones al sector plblico 0.00 0.00
Transferencias al resto del sector publico 0.00 0.00
Subsidios y subvenciones 0.00 0.00
Ayudas sociales 0.00 0.00
Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos . 0.00 0.00
Transferencias a la seguridad social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al exterior 0.00 0.00
Participaciones y aportaciones 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Apartaciones 0.00 0.00
Converios 0.00 0.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica 0.00 0.00
Intereses de la deuda publica 0.00 0.00
Comisiones de la deuda pdblica 0.00 0.00
Gastos de la deuda publica 0.00 0.00
Costo por coberturas 0.00 0.00
Apoyos financieros 0.00 0.00
Otros gastos y perdidas extraordinarias . 583,886.92 565,250.32
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Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones 567,452.38 548,815.61
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de inventarics 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimacdiones por pérdida, deterioro y obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 16,434.54 16,434.71
Inversién pablica 0.00 0.00
Inversion plblica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 36,940,903.20 51,780,129.09

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 1,464,116.09 103,882.78

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

MTRO. JOSE FR GOS ZURITA
S A STRATIVO

LIC. RIGOBERTO RI-EY-MATAVILLANUEVA
MAGISTRADO PRESIDENTE
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